

# Just Wind DK A/S

Sanatorievej 8, 7140 Stouby

CVR-nr. 29 62 01 48

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Dirigent:

.....  
Just Kristensen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Just Wind DK A/S
Adresse, postnr., by	Sanatorievej 8, 7140 Stouby
CVR-nr.	29 62 01 48
Stiftet	12. juni 2006
Hjemstedskommune	Stouby
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karoline Kjerkegaard Kristensen, formand Just Kristensen Mathilde Kjerkegaard Kristensen Jakob Kjerkegaard Kristensen
Direktion	Just Kristensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive og eje vindmøller.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 14.573 kr. mod et underskud på 17.516 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 369.704 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttotab</b>	-11.250	-14.242
2	Finansielle indtægter	0	21.752
3	Finansielle omkostninger	-7.433	-32.659
	<b>Resultat før skat</b>	-18.683	-25.149
	Skat af årets resultat	4.110	7.633
	<b>Årets resultat</b>	-14.573	-17.516
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-14.573	-17.516
		-14.573	-17.516



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Vindmølle bestemt for salg	750.000	750.000
		<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.330	0
	Udskudte skatteaktiver	0	48.797
	Andre tilgodehavender	0	1.375
		<u>50.330</u>	<u>50.172</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>167</u>	<u>20.464</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>800.497</u>	<u>820.636</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>800.497</u></u>	<u><u>820.636</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-130.296	-115.723
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>369.704</u>	<u>384.277</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	4.692	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>4.692</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.360
	Anden gæld	416.102	412.999
		<u>426.101</u>	<u>436.359</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>426.101</u>	<u>436.359</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>800.497</u></u>	<u><u>820.636</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-248.207	251.793
Overført via resultatdisponering	0	-17.516	-17.516
Koncerntilskud	0	150.000	150.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>-115.723</b>	<b>384.277</b>
Overført via resultatdisponering	0	-14.573	-14.573
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>-130.296</b>	<b>369.704</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Just Wind DK A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

### Balancen

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af poster, hvor midlertidige forskelle er opstået uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.752
	<u>0</u>	<u>21.752</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.224	0
Andre finansielle omkostninger	209	32.659
	<u>7.433</u>	<u>32.659</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Just Holding 2010 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

**5 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Just Kristensen

### Direktion

På vegne af: Just Wind DK AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-500999925793

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-07-01 09:17:23Z

NEM ID 

## Just Kristensen

### Dirigent

På vegne af: Just Wind DK AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-500999925793

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-07-01 09:17:23Z

NEM ID 

## Just Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: Just Wind DK AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-500999925793

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-07-01 09:17:23Z

NEM ID 

## Mathilde Kjerkegaard Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: Just Wind DK AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-934306247153

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-01 10:04:40Z

NEM ID 

## Karoline Kjerkegaard Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: Just Wind DK AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-317299070728

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-01 10:06:54Z

NEM ID 

## Jakob Kjerkegaard Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: Just Wind DK AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-951992245952

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-07-01 13:41:27Z

NEM ID 

## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-01 13:42:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>